ＳＨＲ 9:00 ～ 9:10

１限 9:10 ～ 9:55

２限 10:05～10:50

３限 11:00～11:45

４限 11:55～12:40

昼休 12:40～13:25

５限 13:25～14:10

６限 14:20～15:05

７限 15:15～16:00

◎登校9:00

        8:30以前は登校禁止

◎最終下校時刻

　　15:30［６時間授業の場合］

　　16:30［７時間授業の場合］

時　程

令和３年１月２０日

生 徒

保護者 各位

東京都立成瀬高等学校長

宮田 明子

新型コロナウイルス感染症対策の強化に伴う登校形態の変更について(連絡)

 日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきまして、ありがとうございます。

昨日付の文書により、本日１月２０日から、９時登校（９時１０分授業開始）、４５分短縮授業を

実施し、登校形態等でも新型コロナウイルス感染防止対策を強化していく旨をお伝えいたしました。

つきましては、本日は模擬試験実施のため特別時間割となっておりますが、明日１月２１日（木）

より非常事態宣言発令期間最終日の２月７日（日）までは、一度に集める生徒数を原則全生徒数の

１／３程度とし、１・２学年ともにクラスを出席番号順に前半・後半グループに分けて、グループ毎

に隔日登校とします。３学年の登校や推薦に基づく学力選抜の実施等により、変則的な登校形態に

なる日もありますので、詳細については以下をご確認のうえ、間違えずに登校してください。

なお、これらは現時点での予定であり、今後の新型コロナウイルスの感染状況により変更の可能

性がありますことをご了承いただくとともに、ご協力をよろしくお願いいたします。

ご家庭におかれましても、引き続きご家族全員での健康管理の徹底にご留意ください。

［問い合わせ先］副 校 長  福岡 直樹
TEL 042－725－1533

１年 ２年 備　　考

１月２１日（木） 前半グループ 前半グループ

１月２２日（金） 後半グループ 後半グループ

１月２３日（土）

１月２４日（日）

１月２５日（月）
１～３限授業、

会場準備ののち下校

１月２６日（火） 推薦に基づく入学選抜実施日

１月２７日（水） 推薦に基づく入学選抜採点作業日

１月２８日（木） 後半 後半

１月２９日（金） 前半 前半

１月３０日（土） 後半 後半

１月３１日（日）

２月　１日（月） 後半 後半

２月　２日（火） 前半 前半

２月　３日（水） 後半 後半

２月　４日（木） 前半 前半

２月　５日（金） 後半 後半

２月　６日（土） 前半 前半

前半（No.1～No.20） 後半（No.21～No.41）

登校日、及び登校生徒

全員登校

自宅学習日、登校禁止

自宅学習日、登校禁止